ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS

1

PEDIDOS DE INSCRIÇÕES PARA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL PS Nº 01 DE 23 DE JANEIRO DE 2017.

Abre inscrições e fixa normas para o Processo Seletivo de ingresso
em cargo público de provimento temporário do Município de
Catanduvas/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
vem por meio deste divulgar os pedidos das isenções das taxas de inscrições na condição de doador de sangue
fidelizado e na condição de hipossuficiente, conforme previsto no presente processo em tela.

CONDIÇÃO DE DOADOR DE SANGUE FIDELIZADO

INSC. CANDIDATO CARGO INSCRITO CONDIÇÃO

8975 PATRICIA RAMBO Enfermeiro DEFERIDO

9025 RENATA DALBERTO Enfermeiro DEFERIDO

9188 NELSON BRANDT Enfermeiro DEFERIDO

9197 EDILENE HOEPFNER Enfermeiro DEFERIDO

CONDIÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA

INSC. CANDIDATO CARGO INSCRITO CONDIÇÃO

8975 JEAN MICHEL PRANDINI Engenheiro Ambiental INDEFERIDO

Conforme Edital (...)

2.8. Após análise dos pedidos de isenção será publicada uma listagem contendo a relação dos isentos do
pagamento da taxa de inscrição. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos
deverão efetuar o pagamento de sua inscrição até a data limite conforme cronograma, sob pena de eliminação do
Processo Seletivo.

Sem mais,

Joaçaba, 08 de Fevereiro de 2017.

APRENDER.COM